
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

 
                                                                                                                             2019-05-06 

 

SPRAWA :  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: DOSTAWA, ZAINSTALOWANIE I WDROŻENIE 

LICENCJONOWANEGO OPROGRAMOWANIA DO OBSŁUGI DOKUMENTACJI ELEKTRONICZNEJ PRODUKTÓW LECZNICZYCH I PRODUKTÓW LECZNICZYCH 

WETERYNARYJNYCH W USTANDARYZOWANYCH FORMATACH (ECTD, NEES, VNEES) ORAZ SERWISOWANIE TEGO OPROGRAMOWANIA W ROCZNYM 

OKRESIE OBOWIĄZYWANIA LICENCJI (nr referencyjny: BAG-AGZ.26.4.2019) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 
w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (PZP - Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm.) oraz pkt 7.4 specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (SIWZ) informuje o tym, że: 

1) w postępowaniu wpłynęła oferta, którą otwarto w dniu 6 maja 2019 r. o godz. 11:00 w siedzibie 
zamawiającego; 

2) bezpośrednio przed otwarciem ofert upoważniony przedstawiciel podał kwotę, jaką zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 470 000,00 PLN brutto, w tym należny  
podatek od towarów i usług (VAT); 

3) w terminie składania ofert, tj. do 6 maja 2019 r. godz. 10:00, ofertę złożył wykonawca: 

Całkowita cena  Nazwa (firma), siedziba, adres 
wykonawcy netto/brutto 

Termin wykonania  Warunki płatno ści 

Lorenz Archiv Systeme  GmbH  
60-489 Frankfurt (Germany) 
Eschborner Landstraße 75 

85 000,00 EUR 
12 miesi ęcy od dnia 

odbioru oprogramowania 
wraz z licencją  

wykonawca przyjął 
ISTOTNE POSTANOWIENIA 

UMOWY 

W treści oferty wykonawca poinformował, że wybór jego oferty będzie prowadzić do powstania 
u zamawiającego  obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług. Wykonawca 
wskazał, że obowiązek ten dotyczy dostaw i usług zaoferowanych w zakresie oprogramowania LORENZ 
docuBridge FIVE w kwocie 85 000,00 EUR.    

W celu oceny oferty wykonawcy zamawiający dolicza do przedstawionej w niej ceny 23% podatek od 
towarów i usług, który ma obowiązek rozliczyć zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174). 

 

 

 

 

 


